
Nom Prénom Rattachement  laboratoire/service présence
Archias Christine CRIGE PACA CRIGE PACA christine.archias@crige-paca.fr
Arnaud Aurélie Aix Marseille Université LIEU aureli.arnaud@univ-cezanne.fr
Autran Jacques ENSA Marseille ABC jacques.autran@marseille.archi.fr
Batteau Pierre Aix Marseille Université IAE/Directeur de l'OHM Bassin Minier de Provence pierre.batteau@iae-aix.com
Bennani Abdelkoudous Etudiant Aix-Marseille-Université ECCOREV babdelkoudous@yahoo.fr
Bley Daniel CNRS ESPACE-DESMID danielbley@aol.com
Boudjemai Saîd Aix Marseille Université IAE 
Boutin Nathalie FR ECCOREV OHM Bassin Minier de Provence boutin@eccorev.fr
Boutin Patricia Mairie d'Aix-en-Provence Service des Risques Majeurs boutinp@mairie-aixenprovence.fr
Chambraud Laurence SNET/Eon France Eon France (Centrale Thermique Gardanne) laurence.chambraud@eon.com
Chenorkian Robert CNRS - INEE INEE/CNRS Robert.Chenorkian@cnrs-dir.fr
Criquet Stéven Aix Marseille Université IMBE steven.criquet@imbe.fr
Dodier Rodolphe Aix Marseille Université TELEMME Rodolphe.Dodier@univ-amu.fr
Ducas Yvette Aix Marseille Université IAE 
Fleury Jules Aix Marseille Université CEREGE fleury@cerege.fr
Gallenga Ghislaine Aix Marseille Université IDEMEC gallenga@mmsh.univ-aix.fr
GERS Charles CNRS Ecolab, Toulouse gers@cict.fr
Gillet Christine Mairie d'Aix-en-Provence Service des Risques Majeurs gilletc@mairie-aixenprovence.fr
Icard Jean-Paul BRGM  DPSM / UTAM sud jp.icard@brgm.fr
Lamanthe Annie Aix Marseille Université LEST
Le Gall François  Ville de Gardanne Médiathèque "Nelson Mandela" francois-legall@ville-gardanne.fr
Lochard Thierry ENSA Marseille INAMA Lochard@marseille.archi.fr
Maignan Maxime CNRS ECCOREV mmaignan@eccorev.fr
Masalehdani Naze-Nancy Univ. Lille 1 LGCgE Naze-Nancy.Masalehdani@univ-lille1.fr
Meï Roger Ville de Gardanne Maire thierry.orsiere@imbe.fr
Monteau Raymond BRGM  DPSM / UTAM sud raymond.monteau@orange.fr
Nedellec Jean-Louis BRGM  DPSM / UTAM sud jl.nedellec@brgm.fr
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Noack Yves CNRS CEREGE noack@cerege.fr
Olivero Julie CNRS CERGAM julie.olivero@yahoo.fr
Orsière Thierry IMBE Biogénoxicologie Santé Humaine Environnement thierry.orsiere@imbe.fr
Pena-Hugues Catherine Aix Marseille Université FEA catherine.pena-hugues@orange.fr
Portaro Pascal BRGM  DPSM / UTAM sud p.portaro@brgm.fr
Pouget Marine Aix Marseille Université IMBE marine.pouget@imbe.fr
Raynal Jean-Claude EHESS OHM Bassin Minier de Provence/IMBE jean-claude.raynal@ehess.fr
Reyre Monique Ecole des Mines de Saint-Etienne Centre G. Charpak reyre@emse.fr
Robert Samuel CNRS ESPACE-DESMID srobert@cerege.fr
Rotereau Armand CNRS ECCOREV/OHM
Séropian Serge Eon France Eon France (Centrale Thermique Gardanne) serge.seropian@eon.com
Thibault Philippe Rio Tinto Alcan Rio Tinto Alcan philippe.thibault@riotinto.com
Vacca Alicia Aix Marseille Université Etudiante IUAR 


